

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa ustanovenia §536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

na uskutočnenie stavebných prác „VÝCHOVNO-VZDELÁVACIE CENTRUM, ADAPTÁCIA SKLADU
NA ŠKOLSKÉ ZARIADENIE, časť ZÁKLADNÁ ŠKOLA“

Článok I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ

Názov: Mesto Trebišov
Sídlo: M. R. Štefánika 862/204, Trebišov
IČO: 00331996
DIČ: 2020773590
IČ DPH: SK2020773590
Zastúpený: PhDr. Marek Čižmár
Kontaktná osoba vo veciach technických: Ing. Ladislav Valiska-Timečko
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. pobočka Trebišov
Číslo účtu IBAN : SK39 0200 0000 0000 1932 5622
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Názov: STAVIMAT s.r.o.
Sídlo: Dopravná 1907/3, 075 01 Trebišov
Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu Košice I
odd.: Sro, vložka č.: 21162/V
IČO: 43 953 859
DIČ: 2022538254
IČ DPH: SK2022538254
Zastúpený: Jozef Horvát, konateľ
Kontaktná osoba vo veciach zmluvných: Jozef Horvát, konateľ
Kontaktná osoba vo veciach technických (stavbyvedúci): Jozef Štefanko
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. pobočka Trebišov
Číslo účtu: SK36 0200 0000 0024 1639 9958
Telefón: +421 905 871 002
Fax:
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

1. Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania, v zmysle § 3 a § 45 zák. č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na základe ponuky zhotoviteľa zo dňa 12.04.2016 predloženej v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác zverejnenej vo Vestníku VO č. 41/2016 zo dňa 29.02.2016 pod č. 4568-WYP.
2. Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejnej súťaže podlimitnej zákazky „VÝCHOVNO-VZDELÁVACIE CENTRUM, ADAPTÁCIA SKLADU NA ŠKOLSKÉ ZARIADENIE, časť ZÁKLADNÁ ŠKOLA“.

Článok II. Predmet diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa kompletnú a úplnú realizáciu stavby:

„VÝCHOVNO-VZDELÁVACIE CENTRUM, ADAPTÁCIA SKLADU NA ŠKOLSKÉ ZARIADENIE, časť
ZÁKLADNÁ ŠKOLA“

na základe:

- a) projektovej dokumentácie, ktorej obsah je určujúci pre stanovenie rozsahu predmetu tejto zmluvy o dielo (*Príloha č. 1 tejto zmluvy totožná s Prílohou č. 3 k súťažným podkladom vo verejnom obstarávaní*)
 - b) cenovej špecifikácie prác a dodávok zhotoviteľa (podrobný výkaz výmer Príloha č. 2), ako výsledku elektronickej aukcie verejného obstarávania zo dňa 12.04.2016. Cenová špecifikácia prác a dodávok zhotoviteľa je záväzným podkladom pre stanovenie ceny diela.
 - c) časového harmonogramu postupu realizácie prác na stavebnom objekte (Príloha č.3), ktorý vypracuje zhotoviteľ a predloží ho na schválenie objednávateľovi najneskôr ku dňu podpisu tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených projektom stavby a touto zmluvou.
 3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený a odborne spôsobilý vykonávať predmetné dielo podľa tejto zmluvy.
 4. V prípade potreby dopracovania podrobností jednotlivých technologických postupov sa zhotoviteľ zaväzuje toto vykonať na vlastné náklady.
 5. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci a uplatnené sankcie orgánov a organizácií, ktoré počas výstavby spôsobí až do dňa riadneho prevzatia diela objednávateľom podľa čl. VIII. tejto zmluvy.
 6. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne a v súlade s projektovou dokumentáciou stavby, cenovou špecifikáciou prác a dodávok a touto zmluvou vykonané a prevzaté dielo zaplatiť dohodnutú cenu.

**Článok III.
Čas a miesto plnenia**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v termínoch podľa predloženého časového harmonogramu postupu realizácie prác na stavebnom objekte na základe Prílohy č. 3 k SP.
2. Prevzatie staveniska a začatie prác: v termínoch podľa časového harmonogramu postupu realizácie prác na stavebnom objekte, ktorý poskytne zhotoviteľ.
3. Protokolárne odovzdanie diela v zmysle čl. VIII. tejto zmluvy do 90 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
4. Miesto realizácie diela je totožné s miestom odovzdania diela.

**Článok IV.
Cena diela, platobné podmienky a fakturácia**

1. Cena za úplné vykonanie diela je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna vrátane DPH vo výške:

Zmluvná cena celkom bez DPH:	193.500,00 EUR
DPH 20%:	38.700,00 EUR
Zmluvná cena celkom s DPH:	232.200,00 EUR

V cene sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu diela t. j. práca, materiál, dopravné náklady, skladné, atesty, vrátane všetkých ďalších dokladov, ktoré sú potrebné na kompletnú realizáciu všetkých zmluvných výkonov a vykonanie predmetu zmluvy, tak aby dielo bolo pripravené na protokolárne odovzdanie a užívania schopné. Zhotoviteľ prehlasuje, že cenová ponuka je kompletná a bola vypracovaná na základe projektovej dokumentácie – zhotoviteľ si prepočítal všetky výmery a tieto aj ocenil v celom rozsahu. Zhotoviteľ nemá nárok na zvýšenie ceny z dôvodu chýbajúcich položiek alebo chybného výpočtu výmery z projektovej dokumentácie

2. Zhotoviteľ znáša na svoje náklady:
 - dočasné dopravné značenie vrátane jeho odsúhlasenia a povolenia správcom komunikácie,
 - čistenie miestnych komunikácií dotknutých stavbou,
 - poistenie stavby,

- uloženie odpadu, ktorý je výsledkom jeho činnosti na skládku a doklady o uložení odpadu na skládku,
3. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, alebo vykonané odchyľne od projektovej dokumentácie a dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí a zhotoviteľ ich na výzvu objednávateľa na vlastné náklady odstráni. V prípade, že ich na výzvu objednávateľa neodstráni, urobí tak objednávateľ na náklady zhotoviteľa.
 4. Zmluvné strany sa dohodli, že 5% z ceny diela bez DPH je zádržné. Zádržné podľa tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený zadržať za účelom zabezpečenia záväzku zhotoviteľa na riadne a včasné plnenie predmetu tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený uspokojiť si jednostranným zápočtom zo zádržného svoje nároky z väd diela, nároky na zmluvnú pokutu, náhradu škody, dodatočné náklady a straty objednávateľa plynúce z nedodržania doby výstavby zhotoviteľom, náklady vzniknuté objednávateľovi v dôsledku odstúpenia od tejto zmluvy. Zádržné bude vytvorené tak, že objednávateľ zadrží z faktúry – daňového dokladu čiastku vo výške 5% z fakturovanej čiastky bez DPH.
 5. Práce budú priebežne fakturované po ucelených častiach diela na základe súpisov skutočne vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s cenovou špecifikáciou (Príloha č. 2), a odsúhlasené stavebným dozorom objednávateľa. Ak má súpis prác nedostatky, vráti ho objednávateľ zhotoviteľovi na prepracovanie.
 6. Splatnosť faktúry je do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.
 7. Faktúra bude obsahovať okrem náležitostí uvedených v § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH aj tieto údaje:
 - a) označenie faktúry a jej číslo,
 - b) názov a adresu sídla objednávateľa a zhotoviteľa a adresu, na ktorú má byť faktúra zaslaná, IČ pre DPH a IČO objednávateľa a zhotoviteľa,
 - c) číslo zmluvy a označenie časti diela,
 - d) označenie banky a číslo účtu na ktorý sa má platiť,
 - e) dátum vystavenia, dodania a odoslania faktúry a dátum jej splatnosti,
 - f) cena fakturovaných prác
 - g) výšku fakturovanej čiastky (95% ceny fakturovaných prác),
 - h) výšku zadržanej čiastky,
 - i) náležitosti pre účely dane z pridanej hodnoty, najmä dátum dodania,
 - j) pečať a podpis vystavovateľa
 - k) súpis skutočne vykonaných prác odsúhlasený stavebným dozorom objednávateľa
 8. V prípade, že objednávateľ neuzná resp. opraví niektoré položky alebo iné náležitosti faktúry, faktúru vráti zhotoviteľovi na prepracovanie. Počas tejto doby sa nepočíta lehota na úhradu podľa bodu 10 čl. IV tejto zmluvy.
 9. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, je objednávateľ oprávnený ju vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
 10. Zmluvné strany sa dohodli, že zádržné resp. jeho časť budú zhotoviteľovi zaplatené (uvoľnené) po uplynutí 90 dní odo dňa prevzatia a odstránení všetkých oznámených väd a nedorobkov, a to na základe písomnej výzvy zhotoviteľa po odsúhlasení v protokole o prevzatí diela, v prípade, že nebudú objednávateľom v súlade s touto zmluvou použité, nasledovne:
 - a) vyúčtovanie všetkých zmluvných pokút podľa čl. VI tejto zmluvy ako aj oprávnených zákonných a zmluvných nárokov objednávateľa na náhradu škody, vyúčtovanie nárokov na náhradu zvýšených nákladov spôsobených objednávateľovi činnosťou zhotoviteľa,
 - b) vyúčtovanie zľavy z ceny diela, t. j. ak vznikne objednávateľovi podľa zákona alebo tejto zmluvy nárok na zľavu z ceny diela je zhotoviteľ povinný o túto zľavu znížiť poslednú faktúru,
 - c) vyúčtovanie prípadných služieb a prác, ktoré objednávateľ zhotoviteľovi poskytol resp. pre zhotoviteľa vykonal počas realizácie prác zhotoviteľom.

Článok V.

Povinnosti zhotoviteľa a spolupôsobenie objednávateľa

1. Objávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi a zhotoviteľ prevziať stavenisko v termíne podľa časového harmonogramu postupu realizácie prác (Príloha č. 3).

2. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, za vhodné označenie výstražnými tabuľkami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 a násl. Obchodného zákonníka.
3. Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je zhotoviteľ povinný plniť povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu.
4. Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce.
5. Zhotoviteľ bude viesť od prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania stavby o prácach a dodávkach, ktoré vykonáva stavebný denník. Do tohto bude zapisovať podstatné udalosti, ktoré sa stali na stavenisku. Stavebný denník bude uložený u stavbyvedúceho zhotoviteľa na stavbe. Do stavebného denníka je ďalej oprávnený robiť zápisy zástupca objednávateľa – stavebný dozor. Cestou stavebného denníka nie je možné meniť rozsah, cenu a termín zhotovenia diela.
6. Objednávateľ poveruje výkonom stavebného dozoru Ing. Ladislav Valiska-Timečko, č.tel.: +421 915 759 593 , v plnom rozsahu práv a povinností počas celej doby výstavby.
7. Zhotoviteľ poveruje pre styk s technickým dozorom objednávateľa svojho stavbyvedúceho: Jozefa Štefanka, č.tel.: +421 918 407 203, *(doplní uchádzač v súlade s predloženým osvedčením vo verejnej súťaži)*
8. Zmluvné strany považujú stavebný denník za informatívny dokument stavby, z tohto dôvodu vzniká zhotoviteľovi povinnosť predkladať stavebný denník objednávateľovi a taktiež vzniká objednávateľovi povinnosť reagovať písomne formou zápisov do stavebného denníka na zápisy zhotoviteľa.
9. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody na stavbe, zariadeniach a pozemkoch, ako aj vzniknutých tretím osobám a na veciach pri realizácii prác, ktoré vykonáva zhotoviteľ, bez ohľadu na to či tieto boli vykonávané jeho zamestnancami alebo ním poverenými 3. osobami alebo subdodávateľmi. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že akúkoľvek ním spôsobenú, alebo zapríčinenú škodu pri realizácii diela odstráni tak, že uvedie poškodenú časť diela do pôvodného stavu, alebo zaplatí náhradu škody v plnej výške. Náhradu škody je objednávateľ oprávnený jednostranne si započítať so sumou zádržného alebo odpočítať si z čiastky fakturovanej zhotoviteľom.
10. Zhotoviteľom použité stavebné materiály, výrobky, konštrukcie a zariadenia musia mať také vlastnosti, aby pri predpokladanej životnosti stavby a bežnej údržbe spĺňali okrem platných STN a iných nadväzných predpisov aj vysoké estetické nároky určené projektom stavby.
11. Ak posledný deň lehoty, určený pre plnenie povinností uvedených v tejto zmluve prípadne na sobotu, nedeľu, alebo iný deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, presúva sa povinnosť na najbližší predchádzajúci pracovný deň.
12. Zhotoviteľ môže na stavbe nasadiť len personál, ktorý má požadovanú kvalifikáciu, ktorý vykonáva potrebné práce podľa zmluvne dohodnutých podmienok a v primeranom čase a je dostatočne vybavený vhodnými bezporuchovými prístrojmi.
13. Od začatia svojich výkonov až po ich prevzatie objednávateľom znáša zodpovednosť za ich ochranu zhotoviteľ. V prípade poškodenia, straty, alebo zničenia už vykonaných prác a dodaných materiálov pred ich prevzatím, je zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť na vlastné náklady tak, aby boli pri odovzdaní a prevzatí diela v bezchybnom stave a v úplnom súlade so zmluvnými podmienkami a nariadeniami objednávateľa.
14. V prípadoch, v ktorých sa dá nepochybne určiť pôvodca škôd na vykonaných prácach zhotoviteľa, je zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť a vyúčtovať tým vzniknuté náklady pôvodcovi škôd.
15. Výzvy zhotoviteľa na spolupôsobenie objednávateľa pri realizácii diela bude zhotoviteľ uplatňovať písomne prostredníctvom stavebného denníka a vopred, v predstihu najmenej 2 pracovných dní.
16. Zhotoviteľ má právo vyvodzovať nároky z titulu prekážok na odovzdanom pracovisku pri vykonávaní diela len vtedy, keď zabraňujúce okolnosti ihneď písomne oznámi objednávateľovi.
17. Ak je možné, zhotoviteľ po vzájomnej dohode s objednávateľom začne, prípadne ukončí realizáciu diela predčasne.
18. Zhotoviteľ bude pri realizovaní diela dodržiavať záväzné technické normy a ďalšie platné normy vzťahujúce sa na dodávku zmluvných prác a materiálov, platné v Slovenskej republike. Zhotoviteľ použije pre dielo len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby počas predpokladanej existencii stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita,

- požiarna bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia, bezpečnosť pri užívaní, ochrana proti hluku a úspora energie, za čo zodpovedá.
19. Zhotoviteľ sa tiež zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP.

Článok VI. Sankcie a zmluvné pokuty

1. Ak zhotoviteľ neodôvodnene neprevzal stavenisko alebo sa omeškáva s nástupom a začatím prác a dodávok podľa tejto zmluvy o viac ako 10 (desať) dní má objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 300,00 Eur za každý aj začatý deň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ je v omeškaní s plnením termínov uvedených v časovom harmonograme postupu realizácie prác na stavebnom objekte (Príloha č. 3) o viac ako 10 (desať) dní má objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 300,00 Eur za každý aj začatý deň omeškania.
3. V prípade omeškania zhotoviteľa s riadnym a včasným protokolárnym odovzdaním diela podľa čl. III bod 3 a čl VIII. tejto zmluvy má objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 300,00 Eur za každý aj začatý deň omeškania.
4. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s riadnym a včasným odstránením väd a nedorobkov oznámených objednávateľom počas realizácie diela alebo uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí diela alebo zistených v záručnej dobe je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50,- € za každý aj začatý deň omeškania až do ich riadneho odstránenia, a to za každú vadu samostatne.
5. V prípade omeškania objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku akéhokoľvek druhu, vyplývajúceho z tejto zmluvy má zhotoviteľ právo nárok z omeškania vo výške 0,05% z dlhovanej čiastky za každý deň omeškania.
6. Zmluvnými pokutami dohodnutými v tejto zmluve nie je dotknutý nárok zmluvných strán na náhradu škody v plnom rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto zmluve považujú za primerané.

Článok VII. Odstúpenie od zmluvy

1. Objávateľ môže odstúpiť od tejto zmluvy o dielo z nasledovných dôvodov na strane zhotoviteľa, ktoré sa považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy:
 - a) Ak zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami stanovenými v tejto zmluve.
 - b) Ak bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu alebo ak sa voči zhotoviteľovi vedie exekučné konanie resp. prebieha reštrukturalizačné konanie.
2. V prípade odstúpenia objednávateľa od tejto zmluvy má objednávateľ v dôsledku podstatného porušenia tejto zmluvy zhotoviteľom nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 5% z ceny diela bez DPH. Zhotoviteľ je ďalej povinný nahradiť škodu a preukázateľne zvýšené náklady, ktoré vznikli objednávateľovi v súvislosti s doterajšou činnosťou zhotoviteľa na stavbe a v dôsledku odstraňovania väd jeho plnenia. Zmluvnou pokutou teda nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody v plnom rozsahu, a to aj keby táto presahovala výšku zmluvnej pokuty.

Článok VIII.

Odovzdanie a prevzatie diela, záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Prebratie a odovzdanie diela sa uskutoční v termínoch podľa článku III. tejto zmluvy o dielo.
2. Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr 3 dni vopred, kedy bude predmet plnenia pripravený na odovzdanie a prevzatie.
3. K preberaciemu konaniu je zhotoviteľ povinný pripraviť a objednávateľovi odovzdať tieto doklady:
 - Projektovú dokumentáciu so zakreslením zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác,
 - 3x v písomnej forme atesty a certifikáty, platné v SR a osvedčenia o skúškach použitých materiálov, v slovenskom jazyku a iné zápisy a doklady o vykonaných skúškach realizovaných prác, resp. návody na použitie zabudovaných zariadení, potrebné ku kolaudácii a riadnemu užívaniu diela,
 - Stavebný denník

4. Predmet zmluvy sa považuje za splnené dielo jeho riadnym, včasným a úplným ukončením bez väd a nedorobkov a odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom, a to len vo forme písomného preberacieho protokolu podpísaného podľa bodu 6 tohto článku zmluvy. Objednávateľ je oprávnený prevziať dielo aj s drobnými vadami a nedorobkami, ktoré sami o sebe ani v spojení s inými nebránia a nestážujú užívanie diela a neznižujú jeho hodnotu. Zhotoviteľ je povinný odstrániť tieto vady riadne a včas, t. j. za podmienok a v lehotách oznámených objednávateľom, v opačnom prípade má objednávateľ právo odstrániť vady a nedorobky sám alebo ich nechať odstrániť treťou osobou na náklady zhotoviteľa, pričom pre tento prípad platia primerane ustanovenia bodu 10 tohto článku zmluvy.
5. Ak objednávateľ odmietne prevziať dielo, oznámi túto skutočnosť spolu s dôvodmi pre ktoré toto dielo neprevzal zhotoviteľovi. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady a nedorobky riadne a včas, t. j. spôsobom, za podmienok a v lehotách oznámených objednávateľom, v opačnom prípade má objednávateľ právo odstrániť vady a nedorobky sám alebo ich nechať odstrániť treťou osobou na náklady zhotoviteľa pričom pre tento prípad platia primerane ustanovenia bodu 10 tohto článku zmluvy.
6. O odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy je zhotoviteľ povinný spísať preberací protokol v 4 - och vyhotoveniach, z ktorých po 2 vyhotoveniach dostanú obe zmluvné strany. Preberací protokol musí byť podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
7. Preberací protokol bude obsahovať najmä:
 - základné údaje o diele
 - zhodnotenie akosti zhotoveného diela
 - súpis zistených väd a nedorobkov
 - lehoty na odstránenie väd a nedorobkov
 - zoznam odovzdávaných dokladov
 - prehlásenie zmluvných strán o tom, že zhotoviteľ dielo odovzdáva a objednávateľ dielo preberá
 - podpisy oprávnených zástupcov zmluvných strán
 - konštatovanie, že dňom odovzdania a prevzatia diela začína plynúť záručná doba a dĺžku jej trvania
 - termín, do ktorého je zhotoviteľ povinný vyprázdniť stavenisko
 - prehlásenie objednávateľa, že umožní zhotoviteľovi vstup na pracovisko - do objektu až do odstránenia väd a nedorobkov
8. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba bude trvať **60** mesiacov, s výnimkou zabudovaných komponentov, ktorých výrobcovia ponúkajú kratšie záručné doby. V takýchto prípadoch platia záručné doby uvedené výrobcami. Zhotoviteľ je povinný predložiť záručné listy takýchto zariadení pri preberacom konaní.
9. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela spôsobom dohodnutým v tejto zmluve a pre časti diela, na ktorých boli zistené vady a nedorobky pri odovzdávaní a preberaní diela dňom ich odstránenia.
10. Ak reklamuje objednávateľ u zhotoviteľa vady zhotoveného diela v záručnej dobe je zhotoviteľ povinný tieto odstrániť bez zbytočného odkladu bezplatne.
11. Opravy závad v priebehu záručnej doby:
 - a) Objednávateľ oznámi zhotoviteľovi, bez zbytočného odkladu vady predmetu zmluvy, ktoré sa objavili počas vykonávania diela alebo pri odovzdávaní a preberaní diela alebo počas záručnej doby. V oznámení objednávateľ uvedie ako sa vady prejavujú a požadovaný druh nároku, ktorý si objednávateľ na základe vady uplatňuje.
 - b) Zhotoviteľ je povinný nastúpiť do 24 hodín od nahlásenia vady k jej prerokovaniu a bezodkladne po jej prerokovaní nastúpi k jej odstráneniu.

V prípade, že zhotoviteľ neodstraňuje oznámené (reklamované) vady riadne a včas, alebo ak zhotoviteľ začne vady odstraňovať, ale neodstraňuje ich riadne resp. objednávateľ predpokladá, že vady nebudú odstránené riadne a včas má objednávateľ právo odstrániť vady a nedorobky sám alebo ich nechať odstrániť treťou osobou na náklady zhotoviteľa. V takomto prípade objednávateľ nie je viazaný jednotkovými cenami uvedenými v cenovej špecifikácii prác a dodávok zhotoviteľa, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že týmto postupom objednávateľa nie sú dotknuté ustanovenia tejto zmluvy týkajúce sa dohodnutej záručnej doby a zodpovednosti zhotoviteľa za vady, ktoré sa počas tejto záručnej doby vyskytnú na predmete tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že v takomto prípade má objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty zhotoviteľom vo výške 5% z ceny diela. Zároveň má objednávateľ nárok na náhradu škody a náhradu účelne vynaložených nákladov súvisiacich s odstraňovaním následkov vadného plnenia zhotoviteľa v plnom rozsahu. Zmluvnú pokutu, náhradu škody a náklady súvisiace s odstraňovaním následkov vadného plnenia

- zhotoviteľa je objednávateľ oprávnený si vyúčtovať zo zádržného, pokiaľ ešte nebolo vyplatené, inak ho zhotoviteľ uhradí so splatnosťou 30 dní.
12. Práva zo zodpovednosti za vady musia byť uplatnené u zhotoviteľa v záručnej dobe, inak tieto práva zanikajú. Doba od uplatnenia práva až do vykonania opravy sa do záručnej doby nepočíta. Na opravované časti diela v záručnej dobe sa stanovuje záručná doba na 60 mesiacov, ktorá začína plynúť dňom odstránenia vady.
 13. Pokiaľ by odstránenie vady bolo spojené s neúmerne vysokými nákladmi a vada by nebránila užívaniu diela, zmluvné strany sa môžu dohodnúť na primeranej zľave z ceny diela bez odstránenia vady.
 14. Ak objednávateľ zistí, že kvalita realizovaných výkonov alebo používaného materiálu zhotoviteľom pri realizácii diela je v rozpore so zmluvou alebo že výkony podľa cenovej špecifikácie prác a výkonov zhotoviteľa sú celkom alebo sčasti nesplnené alebo nevykonané, je objednávateľ oprávnený po písomnom upozornení zhotoviteľa primerane znížiť cenu diela až o 10% z celkovej ceny diela. Objednávateľ je povinný pred týmto postupom poskytnúť zhotoviteľovi primeranú lehotu na odstránenie týchto nedostatkov. Ak zhotoviteľ neodstráni nedostatky v realizácii diela v primeranej lehote, objednávateľ písomne oznámi zníženie ceny diela o primeranú čiastku v zmysle tohto článku zmluvy a zhotoviteľovi zaplatí túto pomerne zníženú čiastku na základe faktúry. Nárok na náhradu škody, ktorá by objednávateľovi vznikla, týmto nie je dotknutý.
 15. Stavebný materiál, resp. realizované časti diela prechádzajú do vlastníctva objednávateľa ich zabudovaním. Týmto však objednávateľ nepreberá na seba zodpovednosť za vady zabudovaného materiálu a uskutočnených prác a zhotoviteľ naďalej znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci.

Článok IX.

Právne predpisy

1. Pri plnení tejto zmluvy sa riadia zmluvné strany v prvom rade jej ustanoveniami. Vzájomné vzťahy zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka.
2. Zmluvné strany sa budú taktiež riadiť ustanoveniami Stavebného zákona č. 50/1976 Zb., v znení neskorších predpisov, zákona č. 17/1992 Zb. o životnom prostredí v znení neskorších predpisov, vyhláškou č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach v znení neskorších predpisov ako aj ostatnými súvisiacimi právnymi predpismi. Kvalita vykonaného diela sa bude posudzovať podľa platných STN a nadväzujúcich predpisov.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že od tejto zmluvy je možné odstúpiť alebo ju zrušiť len písomne. Zmluvné strany sa dohodli, že za písomné doručenie sa pre prípad zrušenia resp. odstúpenia od tejto zmluvy nepovažuje doručenie faxom alebo e-mailom (elektronickou poštou).
2. Zhotoviteľ prehlasuje, že:
 - prečítal, preveril a pochopil všetky podmienky realizácie tejto zmluvy o dielo so všetkými časťami a prílohami a tieto neobmedzene uznal,
 - potrebné výkony sú mu jasné a bez námietok známe,
 - na základe svojich schopností, technického vybavenia a personálu, ktorý má k dispozícii je schopný uskutočniť zmluvné výkony bezporuchovo, kompletne a funkčne podľa všetkých príslušných STN v stanovených lehotách, termínoch a kvalite.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že ustanovenia tejto zmluvy týkajúce sa väd predmetu plnenia, záručnej doby, nárokov objednávateľa na náhradu škody, zaplatenie zmluvnej pokuty, nárokov objednávateľa na náhradu zvýšených nákladov, nárokov objednávateľa na zľavu z ceny diela ako i ustanovenia o zádržnom a dohoda uvedená v bode 5. a 6. tohto článku zmluvy zostávajú v platnosti aj v prípade odstúpenia od zmluvy ktoroukoľvek zmluvnou stranou.

4. Objednávateľ je oprávnený jednostranne započítať pohľadávku zhotoviteľa so svojimi pohľadávkami voči zhotoviteľovi, ktoré mu vzniknú zo škôd spôsobených zhotoviteľom alebo sankcií voči zhotoviteľovi alebo z iných záväzkov zhotoviteľa voči objednávateľovi a zhotoviteľ k tomu týmto dáva objednávateľovi svoj súhlas.
5. Zhotoviteľ môže postúpiť akékoľvek práva a povinnosti z tejto zmluvy vrátane postúpenia pohľadávky vzniknutej podľa tejto zmluvy alebo s ňou súvisiacej na 3. osoby len s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa.
6. Táto zmluva sa riadi právom Slovenskej republiky. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade súdnych sporov vzniknutých z tejto zmluvy alebo v súvislosti s touto zmluvou je príslušným súdom všeobecný súd objednávateľa.
7. V prípade, ak by sa niektoré z ustanovení tejto zmluvy stalo neplatným, táto skutočnosť nespôsobuje neplatnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy.
8. Táto zmluva sa vyhotovuje v 4 (štyroch) vyhotoveniach, z ktorých 2 (dve) dostane objednávateľ a 2 (dve) vyhotovenia zhotoviteľ.
9. V prípade zmeny obchodného mena, adresy, sídla, alebo čísla účtu v peňažných ústavoch, každá zo zmluvných strán je povinná oznámiť túto skutočnosť bezodkladne druhej strane v opačnom prípade sa má za to, že podľa pôvodných údajov bolo plnené správne.
10. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné alebo technické informácie, s ktorými bude objednávateľ, alebo zhotoviteľ oboznámený v priebehu platnosti tejto zmluvy, sú predmetom obchodného tajomstva a nebudú použité na akýkoľvek iný než zmluvný účel a nebudú oznámené tretej osobe.
Objednávateľ má vždy právo schváliť každý text použitý zhotoviteľom v publikáciách alebo propagačných materiáloch.
Obe strany sú si vedomé následkov, ktoré môžu byť voči ním uplatňované v prípade porušenia tohto záväzku podľa §17 a násl. Obchodného zákonníka.
Toto ustanovenie sa nevzťahuje na údaje známe pred uzavretím zmluvy, alebo na údaje všeobecne známe.
11. Objednávateľ v súvislosti s povinnosťou zverejnenia zmluvy podľa § 47a Občianskeho zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov zabezpečí ochranu práv zhotoviteľa vyplývajúcich z § 17 Obchodného zákonníka týkajúcich sa obchodného tajomstva a § 11 Občianskeho zákonníka, týkajúceho sa práv na ochranu osobnosti (ďalej len „právne predpisy“).
Objednávateľ konkrétne zabezpečí ochranu (anonymizáciu) tých ustanovení zmluvy o dielo (vrátane jej príloh), ktoré:
 - a) zhotoviteľ oddelí od ostatných záznamov krycím listom pevne zviazaným so záznamami obsahujúcimi údaje majúce charakter obchodného tajomstva alebo
 - b) zhotoviteľ označí odtlačkom pečiatky umiestnenom v texte , prípadne pred a za uceleným textom, ktorý obsahuje informácie chránené v podmienkach zhotoviteľa ako obchodné tajomstvo,
 - c) obsahujú údaje o bankovom spojení a číslu účtu zhotoviteľa.
 - d) obsahuje údaje spojené s osobou (napr. titul, meno, priezvisko, číslo kontaktu, pracovná pozícia zamestnanca uvedená v zmluve), a to v prípade, ak táto osoba so sprístupnením týchto informácií nesúhlasí.
12. Súčasťou tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 – projektová dokumentácia a technické správy
Príloha č. 2 – cenová špecifikácia prác a dodávok zhotoviteľa (podrobný výkaz výmer)
Príloha č. 3 – časový harmonogram postupu realizácie prác na stavebnom objekte
Príloha č. 4 – Zoznam subdodávateľov (v prípade ak ich zhotoviteľ plánuje použiť)
13. Zmluvné strany si túto zmluvu pozorne prečítali a prehlasujú, že jej text im je zrozumiteľný, jeho význam zrejмый a určitý, a že táto zmluva je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebola uzavretá pod nátlakom ani za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
14. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania štatutárnymi orgánmi oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

V Trebišove, dňa 06.05.2016

V Trebišove, dňa 06.05.2016

OBJEDNÁVATEĽ:

ZHOTOVITEĽ:

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	časť Základná škola	Miesto	Trebišov, Medická ul.
Objednávateľ	Mesto Trebišov	IČO	DIČ
Projektant		331996	
Zhotoviteľ	STAVIMAT s.r.o., Trebišov	43953859	2022538254
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Josef Horvát	06.05.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	119,54	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	62 834,72	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	40 856,92	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	42 328,90	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	11 335,04					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	830,45					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		158 305,57	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		35 194,44

Projektant		D	Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	193 500,00	
Objednávateľ		24	/20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	193 500,00 DPH	38 700,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	232 200,00	
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty		
06.05.2016		27	Dodávky objednávateľa	0,00	
		28	Kízavá doložka	0,00	
		29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie
Objednávateľ: Mesto Trebišov
Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016
Projektant:
Spracoval: Jozef Horvát

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
084221	Výchovno-vzdelávacie centrum , adaptácia skladu na školské zariadenie Medická ul.	0,00	0,00	0,00	0,00
01	SO 01 Základná škola - 1.časť ASR	90 833,33	0,00	18 166,67	109 000,00
05	SO 01 Základná škola - zdravotníctvo	10 500,00	0,00	2 100,00	12 600,00
03	SO 01 Základná škola - ústredné kúrenie	9 916,67	0,00	1 983,33	11 900,00
02	SO 01.4 Základná škola - elektroinštalácia	12 416,67	0,00	2 483,33	14 900,00
04	SO 02 Technické zázemie - ústredné kúrenie	16 583,33	0,00	3 316,67	19 900,00
06	SO 01 Základná škola -- Zateplenie objektu	53 250,00	0,00	10 650,00	63 900,00
	Celkom	193 500,00	0,00	38 700,00	232 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Základná škola - Zateplenie objektu	EČO	
Názov časti		Miesto	Trebišov, Medická ul.
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Mesto Trebišov		
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVIMAT s.r.o., Trebišov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Jozef Horvát	06.05.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	51 249,35	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	2 000,65	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		53 250,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	53 250,00	
Objednávateľ		24	20 %	0,00 DPH	0,00
		25	20 %	53 250,00 DPH	10 650,00
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Cena s DPH (r. 23-25)	63 900,00	
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis	06.05.2016	27	Dodávky objednávateľa	0,00	
		28	Kízavá doložka	0,00	
		29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie

Objekt: SO 01 - Základná škola - Zateplenie objektu

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	51 249,350
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	39 368,619
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 826,081
99	Presun hmôt HSV	1 054,650
PSV	Práce a dodávky PSV	2 000,648
764	Konštrukcie klampiarske	2 000,648
	<u>Celkom</u>	<u>53 249,998</u>

ROZPOČET

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie
Objekt: SO 01 - Základná škola - Zateplenie objektu
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov
Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov
Dátum: 06.05.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				51 249,350	
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				39 368,619	
1	K	PK	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	341,049	0,640	218,271	20,0
2	K	PK	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých	m2	1 341,707	2,389	3 205,338	20,0
3	K	PK	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 183,167	6,825	8 075,115	20,0
4	K	PK	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka	m2	163,900	11,236	1 841,580	20,0
5	K	PK	624601113	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) penou, tmelom	m	1 073,115	4,754	5 101,589	20,0
6	K	PK	625251307	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (EPS-F), lepiace kotvy	m2	1 061,611	15,006	15 930,535	20,0
7	K	PK	625251322	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 20 mm - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	84,911	10,020	850,808	20,0
8	K	PK	625251336	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	32,940	26,927	886,975	20,0
9	K	PK	625251371	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 20 mm - minerálne riešenie	m2	3,705	10,018	37,117	20,0
10	K	PK	625251384	Kontaktný zateplovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	163,900	19,654	3 221,291	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 826,081	
11	K	PK	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	1 313,499	1,802	2 366,925	20,0
12	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 382,240	0,947	1 308,981	20,0
13	K	PK	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	4 146,720	0,563	2 334,603	20,0
14	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 382,240	0,579	800,317	20,0
15	K	PK	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	1 382,240	0,682	942,688	20,0
16	K	PK	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	1 382,240	0,224	309,622	20,0
17	K	PK	952901411.1	Vyčistenie okolo objektu na š.2m	m2	320,000	0,067	21,440	20,0
18	K	PK	953945106	Soklový profil SL 8 (hliníkový)	m	156,400	2,497	390,531	20,0

19	K	PK	953945107	Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	145,200	2,662	386,522	20,0
20	K	PK	953945111	Rohová lišta hliníková	m	423,885	1,187	503,151	20,0
21	K	PK	953945211	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom Premium (nerezová)	m	177,425	2,364	419,433	20,0
22	K	PK	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	1 341,707	0,211	283,100	20,0
23	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,835	3,583	78,235	20,0
24	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,835	5,827	127,233	20,0
25	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	414,865	0,211	87,537	20,0
26	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,835	3,615	78,934	20,0
27	K	PK	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,835	0,400	8,734	20,0
28	K	PK	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	21,835	2,189	47,797	20,0
29	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	21,835	15,127	330,298	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				1 054,650	
30	K	PK	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	113,172	9,319	1 054,650	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 000,648	
	D		764	Konštrukcie klampiarske				2 000,648	
31	K	PK	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	160,000	0,479	76,640	20,0
32	K	PK	764711113	Oplechovanie parapetov z plechu r.š. 200 mm	m	162,745	4,551	740,652	20,0
33	K	PK	764731114	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov poplast. rš. 400 mm	m	160,000	7,178	1 148,480	20,0
34	K	PK	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,550	1,105	34,876	20,0
				Celkom				53 249,998	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Technické zázemie - ústredné kúrenie	EČO	
Názov časti		Miesto	Trebišov, Medická ul.
Objednávateľ	Mesto Trebišov	IČO	DIČ
Projektant		331996	
Zhotoviteľ	STAVIMAT s.r.o., Trebišov	43953859	2022538254
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Jozef Horvát	06.05.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	254,98	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	12 812,21	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	3 516,15	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 583,33	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	16 583,33	
Objednávateľ		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	16 583,33 DPH	3 316,67
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		19 900,00
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty		
06.05.2016		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie

Objekt: SO 02 - Technické zázemie - ústredné kúrenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	164,914
D2	0 - ZAKLADANIE	90,064
D5	PRÁCE A DODÁVKY PSV	16 328,354
D7	713 - Izolácie tepelné	95,640
D11	721 - Vnútoraná kanalizácia	946,888
D15	731 - Kotelne	9 860,043
D17	732 - Strojovne	3 731,925
D19	733 - Rozvod potrubia	721,512
D21	734 - Armatúry	551,019
D23	735 - Vykurovacie telesá	303,619
D27	783 - Nátery	43,466
D31	PRÁCE A DODÁVKY INÉ	74,242
	<u>Celkom</u>	<u>16 583,332</u>

ROZPOČET

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie

Objekt: SO 02 - Technické zázemie - ústredné kúrenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				164,914	
1	K	PK	OST-HZS-0004	Vyregulovanie systému	súbor	1,000	164,914	164,914	20,0
	D		D2	0 - ZAKLADANIE				90,064	
2	K	PK	0788811111	Revízná správa komína	súbor	1,000	90,064	90,064	20,0
	D		D5	PRÁCE A DODÁVKY PSV				16 328,354	
	D		D7	713 - Izolácie tepelné				95,640	
3	K	PK	713462132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami	m	60,000	0,657	39,420	20,0
4	M	MAT	283771020	Izolácia potrubia	m	60,000	0,937	56,220	20,0
	D		D11	721 - Vnútoraná kanalizácia				946,888	
5	K	PK	721177008	Odvod kondenzátu	súbor	2,000	438,757	877,514	20,0
6	M	MAT	5534732K110	neutralizátor kondenz. NKZ-6, vrátane náplne	súbor	1,000	69,374	69,374	20,0
	D		D15	731 - Kotle				9 860,043	
7	K	PK	731119000	Sprevádzkovanie kotla do prevádzky	súbor	2,000	59,637	119,274	20,0
8	K	PK	731249125	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynú palivo do 50 kW	súbor	2,000	52,030	104,060	20,0
9	M	MAT	484A014550	Kotol kondenzačný ATAG XL105	kus	2,000	3 833,802	7 667,604	20,0
10	M	MAT	484A09182	Stenová konzola - 2kotly	súprava	1,000	29,514	29,514	20,0
11	M	MAT	484A092040	Pripojovacia sada kotlov	sada	1,000	39,300	39,300	20,0
12	M	MAT	484A09225	rozdeľovač, zberač DN65 + plyn DN50 2/4	kus	1,000	173,434	173,434	20,0
13	M	MAT	484A092251	Príslušenstvo k rozdeľ. (príruby...)	súbor	1,000	146,050	146,050	20,0
14	M	MAT	484A09247	Tepl. senzor, senzor vonk.tepl., kabel komun. zbern.	súbor	1,000	49,900	49,900	20,0
15	M	MAT	484A09401	Set Albatros 2B - regulátor	sada	1,000	469,975	469,975	20,0
16	M	MAT	484A09402	Rozširovací modul AVS75.390	sada	1,000	29,514	29,514	20,0
17	M	MAT	484A09404	Príložený snímač teploty QAD36/101	kus	2,000	56,655	113,310	20,0
18	M	MAT	484B09301	Hydr. vyrovnávač tlakov anuloid do 452kW DN65 ATAG	kus	1,000	29,545	29,545	20,0
19	M	MAT	484B09304	Rozdeľovač/zberač 4-okr. DN40 Lovato C 160	súbor	1,000	262,372	262,372	20,0
20	M	MAT	484B09310	Prepojovacie trubky	sada	1,000	39,859	39,859	20,0
21	M	MAT	484B09313	Konzola na upevn. rozd./zb.	sada	1,000	12,907	12,907	20,0
22	M	MAT	484J00613	Komínová kaskáda Cox Geelen	sada	1,000	342,791	342,791	20,0

23	M	MAT	484J006341	Zvislý komín	súbor n	9,000	25,626	230,634	20,0
	D		D17	732 - StrojoVne				3 731,925	
24	K	PK	732330761	Doplňovacie zariadenie uvedenie do prevádzky	súbor	1,000	29,526	29,526	20,0
25	K	PK	7323307612	Flamco MVE1 - automat. doplňovanie	súbor	1,000	405,957	405,957	20,0
26	K	PK	732330817	Príslušenstvo Flamco NFE 2.1	súbor	1,000	402,561	402,561	20,0
27	K	PK	732331522	Nádoba expanzná Reflex NG400	súbor	1,000	574,218	574,218	20,0
28	K	PK	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbor	1,000	1,990	1,990	20,0
29	M	MAT	4261A1044	Čerpadlo Grundfos ALPHA2 25-40	kus	1,000	180,736	180,736	20,0
30	K	PK	732429112	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN32	súbor	3,000	4,649	13,947	20,0
31	M	MAT	4261A1050	Čerpadlo Grundfos ALPHA2 32-50	kus	2,000	161,872	323,744	20,0
32	M	MAT	4261A1319	Čerpadlo Grundfos MAGNA3 32-100	kus	1,000	445,390	445,390	20,0
33	K	PK	732429113	Montáž čerpadlových skupín	súbor	4,000	13,047	52,188	20,0
34	M	MAT	4261A1316	Čerpadlová skupina LV-KS-125, DN32	kus	3,000	336,523	1 009,569	20,0
35	M	MAT	4261A1317	Čerpadlová skupina LV-KS-125, DN25	kus	1,000	292,099	292,099	20,0
	D		D19	733 - Rozvod potrubia				721,512	
36	K	PK	733111114	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 20	m	8,000	5,282	42,256	20,0
37	K	PK	733111117	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 40	m	20,000	8,836	176,720	20,0
38	K	PK	733111118	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 50	m	6,000	11,167	67,002	20,0
39	K	PK	733121222	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 76/3,2	m	10,000	15,901	159,010	20,0
40	K	PK	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	28,000	0,169	4,732	20,0
41	K	PK	733190219	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 60,3/3,9	m	16,000	0,237	3,792	20,0
42	K	PK	733321201	Potrubie plastové PVC+PE spojené zváraním priem. 16	m	40,000	1,546	61,840	20,0
43	M	MAT	2861G0002	Rúrka plasthliníková PE-RT hr.AI-0,4 mm - 16x2 -	m	40,000	2,501	100,040	20,0
44	K	PK	733321202	Potrubie plastové PVC+PE spojené zváraním priem. 20	m	20,000	1,716	34,320	20,0
45	M	MAT	2861G0004	Rúrka plasthliníková PE-RT hr.AI-0,4 mm - 20x2 -	m	20,000	2,939	58,780	20,0
46	K	PK	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	60,000	0,217	13,020	20,0
	D		D21	734 - Armatúry				551,019	
47	K	PK	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	6,000	0,390	2,340	20,0
48	M	MAT	5512D0351	Hlavica termostatická HERZ-DESIGN	kus	6,000	8,915	53,490	20,0
49	K	PK	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	12,000	0,767	9,204	20,0
50	M	MAT	5512D1602	Ventil HERZ-TS-90, priamy 1/2"- 1772391	kus	6,000	7,010	42,060	20,0
51	M	MAT	5512D2102	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, priamy 1/2"- 1392301	kus	6,000	5,258	31,548	20,0
52	K	PK	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	10,000	2,951	29,510	20,0
53	K	PK	734251127	Ventily poistné závitové G 6/4	kus	1,000	11,021	11,021	20,0
54	K	PK	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	10,000	2,830	28,300	20,0
55	K	PK	734412110	Montáž merača tepla	kus	4,000	4,059	16,236	20,0
56	M	MAT	2863E0601	Súprava pre merač tepla	*	4,000	69,787	279,148	20,0
57	K	PK	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom	kus	1,000	29,794	29,794	20,0
58	K	PK	734424911	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 12x1,5	kus	1,000	8,081	8,081	20,0

59	K	PK	734424932	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov	kus	1,000	10,287	10,287	20,0
	D		D23	735 - Vykurovacie telesá				303,619	
60	K	PK	7351518112	Montážny balíček	kus	6,000	2,951	17,706	20,0
61	K	PK	735154543	VYKUR TEL PANL- KOMPLET	kus	6,000	8,769	52,614	20,0
62	M	MAT	4849D0491	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 11K - dĺž.400 x výš.600 mm	kus	3,000	29,885	89,655	20,0
63	M	MAT	4849D0922	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 21K - dĺž.500 x výš.600 mm	kus	1,000	32,222	32,222	20,0
64	M	MAT	4849D1125	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.800 x výš.600 mm	kus	1,000	53,594	53,594	20,0
65	M	MAT	4849D1127	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1000 x výš.600 mm	kus	1,000	57,828	57,828	20,0
	D		D27	783 - Nátery				43,466	
66	K	PK	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	34,000	0,949	32,266	20,0
67	K	PK	783425350	Nátery synt. potrubia do DN 100mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	10,000	1,120	11,200	20,0
	D		D31	PRÁCE A DODÁVKY INÉ				74,242	
68	K	PK	010111170	Mimostavenisková doprava	súbor	1,000	74,242	74,242	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>16 583,332</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie	JKSO	
Názov objektu	SO 01.4 - Základná škola - elektroinštalácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Trebišov, Medická ul.
Objednávateľ	Mesto Trebišov	IČO	DIČ
Projektant		331996	
Zhotoviteľ	STAVIMAT s.r.o., Trebišov	43953859	2022538254
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Jozef Horvát	06.05.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	11 335,04					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	830,45					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 165,50	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		251,18

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 12 416,67 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka		14 900,00
06.05.2016		E	Prípochy a odpočty
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie

Objekt: SO 01.4 - Základná škola - elektroinštalácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	12 165,495
21-M	Elektromontáže	7 411,795
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	4 753,700
OST	Ostatné	251,176
	<u>Celkom</u>	<u>12 416,671</u>

ROZPOČET

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie

Objekt: SO 01.4 - Základná škola - elektroinštalácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				12 165,495	
	D	21-M		Elektromontáže				7 411,795	
1	K	PK	210010001	Rúrka ohybná elektroinštaláčna, , typ 23 - 13	m	390,000	0,257	100,230	20,0
2	M	MAT	3450703900	I-Rúrka FX 16	m	390,000	0,098	38,220	20,0
3	K	PK	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovac	m	105,000	0,561	58,905	20,0
4	M	MAT	3451206100	Lišta L 20	m	105,000	0,208	21,840	20,0
5	K	PK	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovac	m	60,000	0,566	33,960	20,0
6	M	MAT	3451206200	Lišta L 40	m	60,000	0,432	25,920	20,0
7	M	MAT	3451524500	Kryt koncový L40	ks	10,000	0,091	0,910	20,0
8	K	PK	210010104	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 70 preťahovac	m	50,000	0,678	33,900	20,0
9	M	MAT	3451200600	Lišta 6035-70/ 70	ks	50,000	0,403	20,150	20,0
10	K	PK	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	12,000	0,302	3,624	20,0
11	M	MAT	3410300439	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA KOPOS	ks	12,000	0,151	1,812	20,0
12	M	MAT	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	12,000	0,054	0,648	20,0
13	K	PK	210010306	Krabica prístrojová do dutých stien,bez zapojenia KU 68/71 L1, KU 68 LA/1	ks	55,000	0,628	34,540	20,0
14	M	MAT	3410300449	Krabica univerzálna sadr. KUP 68 KOPOS	ks	55,000	0,778	42,790	20,0
15	K	PK	210010352	Krubicová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 m	ks	16,000	2,786	44,576	20,0
16	M	MAT	3410103069	Krabica 6455-26 Acid HAGARD	ks	16,000	3,383	54,128	20,0
17	K	PK	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	190,000	0,186	35,340	20,0
18	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	144,000	0,189	27,216	20,0
19	K	PK	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	18,000	0,420	7,560	20,0
20	M	MAT	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	18,000	0,527	9,486	20,0
21	K	PK	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	10,000	0,542	5,420	20,0

22	M	MAT	3450201360	Spínač 2 3553-02289 B1 lesklý biely	ks	10,000	0,780	7,800	20,0
23	K	PK	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	0,481	1,924	20,0
24	M	MAT	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	4,000	0,579	2,316	20,0
25	K	PK	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	0,542	1,084	20,0
26	M	MAT	3450201620	Prepínač 7 3553-07289 B2 matný biely	ks	2,000	0,932	1,864	20,0
27	K	PK	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	16,000	1,080	17,280	20,0
28	M	MAT	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	16,000	0,836	13,376	20,0
29	K	PK	210120403	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	10,000	0,698	6,980	20,0
30	M	MAT	3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	ks	10,000	1,949	19,490	20,0
31	K	PK	210120405	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	10,000	0,765	7,650	20,0
32	M	MAT	3580760179	Istič LSN 20B/3 OEZ	ks	10,000	6,979	69,790	20,0
33	K	PK	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 40 A	ks	8,000	0,698	5,584	20,0
34	M	MAT	3580760351	Prúdový chránič dvojpólový 16A/0,03A	ks	8,000	19,661	157,288	20,0
35	K	PK	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 40 A	ks	3,000	0,698	2,094	20,0
36	M	MAT	3580760352	Prúdový chránič FI 25-2p/0,03 OFI 20 OEZ	ks	3,000	18,278	54,834	20,0
37	K	PK	210190001	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg-rozv.kúrenia	ks	12,000	1,671	20,052	20,0
38	M	MAT	M1	Elektrorozvádzač RP1-triedy	ks	7,000	310,373	2 172,611	20,0
39	M	MAT	M2	Elektrorozvádzač RP2-WC + soc.	ks	4,000	77,364	309,456	20,0
40	M	MAT	M3	Elektrorozvádzač RP3-spoloč.priestory	ks	9,000	104,212	937,908	20,0
41	K	PK	210200004	Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 20 jednožiarovkové	ks	21,000	0,899	18,879	20,0
42	M	MAT	3470126800	žiarovka 60W E27	ks	21,000	0,185	3,885	20,0
43	M	MAT	3480714890	interiérové Stropné svietidlo SUN30 1x60W	ks	21,000	31,007	651,147	20,0
44	K	PK	210200014	Svietidlo interierové žiarivkové stropné, IP 20 dvojtrubicové	ks	42,000	0,899	37,758	20,0
45	M	MAT	3480110100	Svietidlo stropné 2x36W	ks	42,000	29,419	1 235,598	20,0
46	M	MAT	3480728200	Svetelné zdroje Žiarivka T8 FT8/36W/840/GE/SL1/25 AMI	ks	84,000	4,073	342,132	20,0
47	K	PK	210200027	Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 40 dvojžiarovkové	ks	9,000	1,113	10,017	20,0
48	M	MAT	3480714220	Stropné interiérové svietidlá SMO IP20 SMO 2x9W -chodbyl	ks	9,000	17,773	159,957	20,0
49	M	MAT	3480728420	Svetelné zdroje Úsporná žiarovka OT FLE 7CDL/T2/840/E27 BX 1/10 GE 6Y /05 AMI	ks	18,000	4,447	80,046	20,0
50	K	PK	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	550,000	0,196	107,800	20,0
51	M	MAT	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	550,000	0,326	179,300	20,0
52	K	PK	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	120,000	0,196	23,520	20,0
53	M	MAT	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	120,000	0,344	41,280	20,0
54	K	PK	210800115	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x4-	m	120,000	0,189	22,680	20,0
55	M	MAT	3410350093	CYKY 4x4 Kábel pre pevné uloženie, medený -prepoje do Rp	m	120,000	0,727	87,240	20,0
		D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				4 753,700	
56	K	PK	220300923	Svorkovnice do krabíc, montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky, svorka 3 pólová	ks	190,000	0,852	161,880	20,0

57	M	MAT	M4	Podružný materiál (skrutky,hmoždinky.tmely...)	sada	100,000	45,789	4 578,900	20,0
58	M	MAT	3450644900	Svorka WAGO 273-253	ks	190,000	0,068	12,920	20,0
	D		OST	Ostatné				251,176	
59	K	PK	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne-demontáž nepotrebných el.okruhov	hod	24,000	3,095	74,280	20,0
60	K	PK	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie-demontáž prístrojov rozv.HR	hod	16,000	3,589	57,424	20,0
61	K	PK	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné-dozbrojenie el.rozvádzača HR	hod	16,000	4,059	64,944	20,0
62	K	PK	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	12,000	4,544	54,528	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>12 416,671</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výchovno - vzdelávacie centrum , Adaptácia skladu na školské zariadenie	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Základná škola - ústredné kúrenie	EČO	
Názov časti		Miesto	Trebišov, Medická ul.
Objednávateľ	Mesto Trebišov	IČO	DIČ
Projektant		331996	
Zhotoviteľ	STAVIMAT s.r.o., Trebišov	43953859	2022538254
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Jozef Horvát	06.05.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	81,12	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	6 889,18	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	2 946,38	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 916,67	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	9 916,67
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	MESTO TREBIŠOV M. R. Štefánika 862/204 075 25 TREBIŠOV 1	25	20 % 9 916,67 DPH	1 983,33
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	11 900,00
Dátum a podpis	STAVIMAT s.r.o. Dopravná 1907/3, 075 01 Trebišov IČO:43953859, IČ DPH:SK2022538254	E	Prípochy a odpočty	
06.05.2016	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum , Adaptácia skladu na školské zariadenie

Objekt: SO 01 - Základná škola - ústredné kúrenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	81,116
D3	PRÁCE A DODÁVKY PSV	9 835,555
D5	713 - Izolácie tepelné	829,092
D9	733 - Rozvod potrubia	2 973,008
D11	734 - Armatúry	1 246,000
D13	735 - Vykurovacie telesá	4 708,964
D17	PRÁCE A DODÁVKY INÉ	78,491
	<u>Celkom</u>	<u>9 916,671</u>

ROZPOČET

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum , Adaptácia skladu na školské zariadenie

Objekt: SO 01 - Základná škola - ústredné kúrenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				81,116	
1	K	PK	OST-HZS-0004	Vyregulovanie systému	súbor	1,000	81,116	81,116	20,0
	D		D3	PRÁCE A DODÁVKY PSV				9 835,555	
	D		D5	713 - Izolácie tepelné				829,092	
2	K	PK	713462132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami	m	484,000	0,706	341,704	20,0
3	K	PK	283771020	Izolácia potrubia	m	484,000	1,007	487,388	20,0
	D		D9	733 - Rozvod potrubia				2 973,008	
4	K	PK	733321201	Potrubie plastové PVC+PE spojené zváraním priem. 16	m	70,000	1,661	116,270	20,0
5	M	MAT	2861G0002	Rúrka plasthliníková PE-RT hr.Al-0,4 mm - 16x2 -	m	70,000	1,753	122,710	20,0
6	K	PK	733321202	Potrubie plastové PVC+PE spojené zváraním priem. 20	m	140,000	1,845	258,300	20,0
7	M	MAT	2861G0004	Rúrka plasthliníková PE-RT hr.Al-0,4 mm - 20x2 -	m	140,000	2,178	304,920	20,0
8	K	PK	7333212031	Potrubie plastové PVC+PE spojené zváraním priem. 25	m	54,000	2,034	109,836	20,0
9	M	MAT	2861G0005	Rúrka plasthliníková PE-RT hr.Al-0,4 mm - 26x3 - 3C26030, kotúč	m	54,000	2,688	145,152	20,0
10	K	PK	733321204	Potrubie plastové PVC+PE spojené zváraním priem. 32	m	72,000	3,159	227,448	20,0
11	M	MAT	2861G0006	Rúrka plasthliníková PE-RT hr.Al-0,4 mm - 32x3 - 3C32030, kotúč	m	72,000	3,539	254,808	20,0
12	K	PK	733321205	Potrubie plastové PVC+PE spojené zváraním priem. 40	m	148,000	3,257	482,036	20,0
13	M	MAT	2861G0007	Rúrka plasthliníková PE-RT hr.Al-0,4 mm - 40x3,5	m	148,000	5,664	838,272	20,0
14	K	PK	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	336,000	0,234	78,624	20,0
15	K	PK	733391102	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	m	148,000	0,234	34,632	20,0
	D		D11	734 - Armatúry				1 246,000	
16	K	PK	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	50,000	0,419	20,950	20,0
17	M	MAT	5512D0351	Hlavica termostatická HERZ-DESIGN	kus	50,000	9,582	479,100	20,0
18	K	PK	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	100,000	0,824	82,400	20,0
19	M	MAT	5512D1602	Ventil HERZ-TS-90, priamy 1/2"- 1772391	kus	50,000	7,620	381,000	20,0
20	M	MAT	5512D2102	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, priamy 1/2"- 1392301	kus	50,000	5,651	282,550	20,0
	D		D13	735 - Vykurovacie telesá				4 708,964	
21	K	PK	7351518112	Montážny balíček	kus	50,000	3,042	152,100	20,0
22	K	PK	735154543	VYKUR TEL PANL- KOMPLET	kus	50,000	9,524	476,200	20,0

23	M	MAT	4849D0493	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 11K - dĺž.600 x výš.600 mm	kus	3,000	27,897	83,691	20,0
24	M	MAT	4849D0495	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 11K - dĺž.800 x výš.600 mm	kus	4,000	33,349	133,396	20,0
25	M	MAT	4849D0497	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 11K - dĺž.1000 x výš.600 mm	kus	1,000	38,856	38,856	20,0
26	M	MAT	4849D1131	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1400 x výš.600 mm	kus	26,000	81,730	2 124,980	20,0
27	M	MAT	4849D1133	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1600 x výš.600 mm	kus	3,000	91,645	274,935	20,0
28	M	MAT	4849D1135	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1800 x výš.600 mm	kus	2,000	101,188	202,376	20,0
29	M	MAT	4849D1137	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.2000 x výš.600 mm	kus	11,000	111,130	1 222,430	20,0
	D		D17	PRÁCE A DODÁVKY INÉ				78,491	
30	K	PK	010111170	Mimostavenisková doprava	súbor	1,000	78,491	78,491	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>9 916,671</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výchovno - vzdelávacie centrum , Adaptácia skladu na školské zariadenie	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Základná škola - zdravotníctvo	EČO	
Názov časti		Miesto	Trebišov, Medická ul.
Objednávateľ	Mesto Trebišov	IČO	DIČ
Projektant		331996	
Zhotoviteľ	STAVIMAT s.r.o., Trebišov	43953859	2022538254
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Josef Horvát	06.05.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	10 500,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 500,00	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 10 500,00
Objednávateľ	 MESTO TREBIŠOV M. R. Štefánika 862/204 075 25 TREBIŠOV	24	20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 10 500,00 DPH 2 100,00
Zhotoviteľ	 STAVIMAT s.r.o. Dopravná 1907/3, 075 01 Trebišov IČO:43953859, IČ DPH:SK2022538254	26	Cena s DPH (r. 23-25) 12 600,00
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
06.05.2016		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kízavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum , Adaptácia skladu na školské zariadenie

Objekt: SO 01 - Základná škola - zdravotníka

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D2	C 88A1 KANALIZÁCIA	3 057,143
D3	C 88A2 VODOVOD	3 317,360
D4	C 88A5 ZARIAĎOVACIE PREDMETY	3 927,137
D5	C 61B4 TEPELNE IZOLÁCIE	198,360
	<u>Celkom</u>	<u>10 500,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum , Adaptácia skladu na školské zariadenie

Objekt: SO 01 - Základná škola - zdravotníka

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D2	C 88A1 KANALIZÁCIA					3 057,143	
1	K	PK	PONUKA	PP potrubie PIPELIFE odpadove hrdlove HT 50	m	20,000	10,411	208,220	20,0
2	K	PK	PONUKA.1	HT70	m	70,000	14,862	1 040,340	20,0
3	K	PK	PONUKA.2	HT100	m	64,000	16,697	1 068,608	20,0
4	K	PK	PONUKA.3	HT125	m	22,000	20,313	446,886	20,0
5	K	PK	PONUKA.4	PVC-U potrubie skupiny WAVIN KG125	m	4,000	17,896	71,584	20,0
6	K	PK	PONUKA.5	KG150	m	4,000	1,064	4,256	20,0
7	K	PK	0101-0500-0130	Vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek 50x1,8	ks	22,000	1,474	32,428	20,0
8	K	PK	0101-0500-0160	110x2,3	ks	6,000	0,303	1,818	20,0
9	K	PK	0101-9000-5010	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	4,000	0,394	1,576	20,0
10	K	PK	0101-9000-5020	do DN 200	m	4,000	0,360	1,440	20,0
11	K	PK	0101-9000-5040	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	176,000	0,394	69,344	20,0
12	K	PK	PONUKA.6	Ventilačná hlavica strešná - plastová HL 807	ks	2,000	18,630	37,260	20,0
13	K	PK	PONUKA.7	HL 810	ks	2,000	22,307	44,614	20,0
14	K	PK	9988-0101-6010	Presun hmôt v objektoch výšky do 7 m	%	0,950	30,283	28,769	20,0
	D	D3	C 88A2 VODOVOD					3 317,360	
15	K	PK	0201-0301-0040	Potrubie z oceľových rúr závitových pozinkovaných DN 32	m	3,000	10,434	31,302	20,0
16	K	PK	0201-0301-0060	DN 50	m	22,500	14,717	331,133	20,0
17	K	PK	PONUKA.8	Viacvrstvé potrubie WAVIN TIGRIS K1 DN 15	m	30,500	7,511	229,086	20,0
18	K	PK	PONUKA.9	DN 20	m	28,500	8,632	246,012	20,0
19	K	PK	PONUKA.10	DN 25	m	22,000	11,660	256,520	20,0
20	K	PK	PONUKA.11	DN 32	m	66,500	14,273	949,155	20,0
21	K	PK	PONUKA.12	DN 40	m	16,000	22,464	359,424	20,0
22	K	PK	PONUKA.13	DN 50	m	9,000	32,375	291,375	20,0
23	K	PK	PONUKA.14	Potrubie z plastických hmôt z PE D63x3,8	m	1,500	10,012	15,018	20,0
24	K	PK	PONUKA.15	HAWLE ISO prechodka PE-ocel', uhol 90° s vnútorným závitom D63/2" č.6410	ks	1,000	13,194	13,194	20,0
25	K	PK	0201-9000-2010	Preplachnutie potrubia do DN 80	m	199,500	0,404	80,598	20,0

26	K	PK	0201-9000-5010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	199,500	0,631	125,885	20,0	
27	K	PK	0202-2102-0010	Nástenky pre výtokový ventil DN 15	ks	36,000	2,802	100,872	20,0	
28	K	PK	0202-2102-0030	Nástenky pre batériu DN 15	pár	1,000	5,104	5,104	20,0	
29	K	PK	PONUKA.16	Guľové kohúty s pákou - GK DN 20	ks	3,000	5,198	15,594	20,0	
30	K	PK	PONUKA.17	DN 32	ks	2,000	7,038	14,076	20,0	
31	K	PK	PONUKA.18	DN 50	ks	2,000	17,716	35,432	20,0	
32	K	PK	PONUKA.19	Spätné klapky - SK DN 50	ks	1,000	13,088	13,088	20,0	
33	K	PK	PONUKA.20	Poistný ventil so spätnou klapkou- PV DN 20	ks	1,000	5,425	5,425	20,0	
34	K	PK	0202-2102-0220	Montáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 20	ks	4,000	2,731	10,924	20,0	
35	K	PK	0202-2102-0240	DN 32	ks	2,000	2,784	5,568	20,0	
36	K	PK	0202-2102-0260	DN 50	ks	3,000	3,767	11,301	20,0	
37	K	PK	PONUKA.21	Hydrantový systém na stenu s tvarovo stálou hadicou HS-A 25/30 T	súb	1,000	149,784	149,784	20,0	
38	K	PK	9988-0201-6010	Presun hmôt v objektoch výšky do 7 m	%	0,652	32,961	21,490	20,0	
	D	D4	C 88A5 ZARIAĎOVACIE PREDMETY						3 927,137	
39	K	PK	PONUKA.22	Keramický záchod kombinovaný ECCO/EUROVIT, vonkajší odpad vodorovný (WC1) V3356	súb	5,000	107,851	539,255	20,0	
40	K	PK	PONUKA.23	Keramický záchod kombinovaný ECCO/EUROVIT, vonkajší odpad zvislý (WC2) V3357	súb	1,000	107,839	107,839	20,0	
41	K	PK	PONUKA.24	Sedátko biele ECCO/EUROVIT W3006	súb	6,000	24,948	149,688	20,0	
42	K	PK	0501-4100-0130	Montáž záchodových mís	súb	6,000	15,002	90,012	20,0	
43	K	PK	PONUKA.25	Pisoárová misa ECCO/EUROVIT s príslušenstvom (PM) V5105	súb	4,000	85,273	341,092	20,0	
44	K	PK	0501-4201-0010	Montáž pisoárov	súb	4,000	14,806	59,224	20,0	
45	K	PK	PONUKA.26	Keramické umývadlo ECCO/EUROVIT 550x440 mm (U) V1540	súb	15,000	32,917	493,755	20,0	
46	K	PK	0502-4300-0010	Montáž umývadiel	súb	15,000	13,029	195,435	20,0	
47	K	PK	PONUKA.27	Bidet stojaci ECCO/EUROVIT (B) V4140	súb	1,000	89,741	89,741	20,0	
48	K	PK	0502-4500-0010	Montáž bidetov	súb	1,000	14,806	14,806	20,0	
49	K	PK	PONUKA.28	Nerezový drez FRANKE SXL 711 ECO (D)	súb	1,000	113,209	113,209	20,0	
50	K	PK	0503-4701-0010	Montáž drezov	súb	1,000	10,580	10,580	20,0	
51	K	PK	PONUKA.29	Výlevka SERVICE s mriežkou (VL) P9770	súb	1,000	85,437	85,437	20,0	
52	K	PK	PONUKA.30	Zápachová uzavierka D5870AA	súb	1,000	8,965	8,965	20,0	
53	K	PK	0503-4800-0010	Montáž výleviek	súb	1,000	15,006	15,006	20,0	
54	K	PK	PONUKA.31	Elektrický zásobníkový ohrievač TATRAMAT EO 50 EL	súb	1,000	89,662	89,662	20,0	
55	K	PK	PONUKA.32	Elektrický tlakový ohrievač HAKL MK-1	súb	1,000	52,839	52,839	20,0	
56	K	PK	PONUKA.33	Elektrický tlakový ohrievač HAKL MK-2	súb	1,000	61,904	61,904	20,0	
57	K	PK	0505-6200-0040	Montáž elektrických ohrievačov do 160 l	súb	3,000	17,301	51,903	20,0	
58	K	PK	PONUKA.34	Tlačný ventil pisoárový nadomietkový TV-15	súb	4,000	14,798	59,192	20,0	
59	K	PK	0507-7101-0010	Montáž ventilov nástenných	súb	4,000	1,458	5,832	20,0	
60	K	PK	PONUKA.35	Rohový ventil s prip. hadičkou RV-15	súb	32,000	3,725	119,200	20,0	
61	K	PK	0507-7103-0020	Montáž rohových ventilov	súb	32,000	1,460	46,720	20,0	

62	K	PK	PONUKA.36	Drezová nástenná batéria CERAPLAN NEW B5206AA		súb	1,000	33,522	33,522	20,0
63	K	PK	0507-7201-0010	Montáž batérii nástenných		súb	1,000	5,147	5,147	20,0
64	K	PK	PONUKA.37	Drezová stojančeková batéria CERAPLAN NEW B3695AA		súb	1,000	47,406	47,406	20,0
65	K	PK	PONUKA.38	Umyvadlová stojančeková batéria CERAPLAN NEW B3689AA		súb	15,000	41,378	620,670	20,0
66	K	PK	0507-7202-0010	Montáž batérii stojančekových		súb	16,000	4,914	78,624	20,0
67	K	PK	PONUKA.39	Bidetová stojančeková batéria CERAPLAN NEW B3693AA		súb	1,000	59,479	59,479	20,0
68	K	PK	0507-7202-0030	Montáž bidetových súprav		súb	1,000	6,897	6,897	20,0
69	K	PK	PONUKA.40	Zápachová uzávierka plastová pre umývadlo HL 132		ks	15,000	5,080	76,200	20,0
70	K	PK	PONUKA.41	Zápachová uzávierka plastová pre bidet HL 135		ks	1,000	5,347	5,347	20,0
71	K	PK	PONUKA.42	Zápachová uzávierka plastová pre drez HL 100G		ks	1,000	4,896	4,896	20,0
72	K	PK	0507-7601-0010	Montáž zápachových uzávierok		ks	22,000	1,458	32,076	20,0
73	K	PK	PONUKA.43	Pružná krycia ružica pre WC HL 7EL		ks	5,000	2,575	12,875	20,0
74	K	PK	PONUKA.44	Odpadový ventil HL 15		ks	1,000	6,958	6,958	20,0
75	K	PK	PONUKA.45	Manžeta pre pripojenie WC HL 200		ks	1,000	1,718	1,718	20,0
76	K	PK	PONUKA.46	Koleno pre pripojenie WC HL 210		ks	5,000	1,295	6,475	20,0
77	K	PK	PONUKA.47	Dvierka krycie 15/15 cm		ks	1,000	7,559	7,559	20,0
78	K	PK	PONUKA.48	Dvierka krycie 15/30 cm		ks	7,000	14,881	104,167	20,0
79	K	PK	0508-6301-0010	Montáž dvierok		ks	8,000	0,510	4,080	20,0
80	K	PK	9988-0501-6010	Presun hmôt v objektoch výšky do 7 m		%	0,300	39,151	11,745	20,0
	D		D5	C 61B4 TEPELNE IZOLÁCIE					198,360	
81	K	PK	PONUKA.49	Tepelná izolácia IZOFLEX tep. izolačne trubice - hr.5mm	DN 15	m	30,500	0,353	10,767	20,0
82	K	PK	PONUKA.9	DN 20		m	10,500	0,353	3,707	20,0
83	K	PK	PONUKA.10	DN 25		m	16,000	0,353	5,648	20,0
84	K	PK	PONUKA.50	Tepelná izolácia IZOFLEX tep. izolačne trubice - hr.9mm	DN 20	m	18,000	0,275	4,950	20,0
85	K	PK	PONUKA.10	DN 25		m	6,000	0,517	3,102	20,0
86	K	PK	PONUKA.11	DN 32		m	69,500	0,679	47,191	20,0
87	K	PK	PONUKA.12	DN 40		m	16,000	0,733	11,728	20,0
88	K	PK	PONUKA.13	DN 50		m	31,500	1,458	45,927	20,0
89	K	PK	PONUKA.51	Montáž tepelnej izolácie IZOFLEX		m	198,000	0,330	65,340	20,0
				Celkom					10 500,000	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výchovno - vzdelávacie centrum , Adaptácia skladu na školské zariadenie	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Základná škola - 1. časť ASR	EČO	
Názov časti		Miesto	Trebišov, Medická ul.
Objednávateľ	Mesto Trebišov	IČO	DIČ
Projektant		331996	
Zhotoviteľ	STAVIMAT s.r.o., Trebišov	43953859	2022538254
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Jozef Horvát	06.05.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 119,54	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 11 249,27	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 21 155,54	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 23 365,72	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 55 890,07	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 34 943,26

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 90 833,33
Objednávateľ		24 20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25 20 % 90 833,33 DPH 18 166,67
Zhotoviteľ		26 Cena s DPH (r. 23-25) 109 000,00
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty
06.05.2016		27 Dodávky objednávateľa 0,00
		28 Kízavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum , Adaptácia skladu na školské zariadenie

Objekt: SO 01 - Základná škola - 1. časť ASR

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	11 368,810
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 364,509
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 086,676
99	Presun hmôt HSV	917,625
PSV	Práce a dodávky PSV	44 521,261
712	Izolácie striech	90,083
763	Konštrukcie - drevostavby	11 727,615
764	Konštrukcie klampiarske	250,939
766	Konštrukcie stolárske	13 475,403
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 886,813
771	Podlahy z dlaždíc	2 223,500
776	Podlahy povlakové	12 148,846
781	Dokončovacie práce a obklady	1 894,012
783	Dokončovacie práce - nátery	13,722
784	Dokončovacie práce - maľby	810,328
OST	Ostatné	33 106,620
D1	0	1 836,639
	<u>Celkom</u>	<u>90 833,330</u>

ROZPOČET

Stavba: Výchovno - vzdelávacie centrum , Adaptácia skladu na školské zariadenie

Objekt: SO 01 - Základná škola - 1. časť ASR

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Dátum: 06.05.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 368,810	
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 364,509	
1	K	PK	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	665,940	3,444	2 293,497	20,0
2	K	PK	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	79,290	2,650	210,119	20,0
3	K	PK	632477245.1	Samonivelizačný poter hr. 20 mm	m2	642,770	5,802	3 729,352	20,0
4	M	MAT	5533301400	Zárubeň oceľová CgU pre požiarne dvere atyp	m	17,680	5,735	101,395	20,0
5	K	PK	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	12,002	12,002	20,0
6	M	MAT	5533198400	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	1,000	18,144	18,144	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 086,676	
7	K	PK	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	644,616	3,371	2 173,001	20,0
8	K	PK	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	644,616	1,828	1 178,358	20,0
9	K	PK	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	45,600	1,947	88,783	20,0
10	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	31,000	0,386	11,966	20,0
11	K	PK	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	12,960	1,957	25,363	20,0
12	K	PK	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	6,090	2,494	15,188	20,0
13	K	PK	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	8,900	9,207	81,942	20,0
14	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,900	6,695	59,586	20,0
15	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	271,484	0,243	65,971	20,0
16	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,900	4,154	36,971	20,0
17	K	PK	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	328,364	0,467	153,346	20,0
18	K	PK	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	8,900	2,515	22,384	20,0
19	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,900	19,530	173,817	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				917,625	

20	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	56,504	16,240	917,625	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				44 521,261	
	D		712	Izolácie striech				90,083	
21	K	PK	712911911	Vykonanie údržby prienikov povlak. krytiny striech za studena vpustov asfaltovou suspenziou	ks	8,000	2,698	21,584	20,0
22	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,006	878,466	5,271	20,0
23	K	PK	712941963	Vykonanie údržby prienikov povlakovej krytiny striech pásmi pritavením vpustov, ventilácií alebo komínov NAIP	ks	8,000	2,678	21,424	20,0
24	M	MAT	6283213000	Pás ťažký asfaltový	m2	20,000	1,983	39,660	20,0
25	K	PK	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,166	1,838	2,144	20,0
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				11 727,615	
26	K	PK	763115114	Priečky sadrokartónové jedn. opláštené RB 12.5 mm, tep. izolácia hr. 100 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	317,039	24,081	7 634,616	20,0
27	K	PK	763115314	Priečky sadrokartónové jedn. opláštené RBI 12.5 mm, tep. izolácia hr. 100 mm, hrúbka priečky 125mm	m2	86,076	25,963	2 234,791	20,0
28	K	PK	763124112	SDK stena predsadená hr. 100 mm RB 12,5 mm	m2	89,100	17,186	1 531,273	20,0
29	K	PK	763124132	SDK stena predsadená hr. 100 mm dosky RBI 12,5 mm	m2	1,718	18,059	31,025	20,0
30	K	PK	763181123	Zárubne ocelové pre SDK priečky v do 2,75 m š 700 mm hr. 125 mm	ks	3,000	51,202	153,606	20,0
31	K	PK	763181143	Zárubne ocelové pre SDK priečky v do 2,75 m š 900 mm hr. 125 mm	ks	1,000	52,142	52,142	20,0
32	K	PK	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	224,773	0,401	90,162	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				250,939	
33	K	PK	764711112	Oplechovanie parapetov poplastovaný plech rš 160 mm	m	53,700	4,600	247,020	20,0
34	K	PK	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,169	1,237	3,919	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				13 475,403	
35	K	PK	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	143,000	25,253	3 611,179	20,0
36	M	MAT	6114124PC1	Plastové okno 4800/1800 mm trojdielné, 1xpevné + 2x otváravo-sklopné, vrátane vnútorného parapetu	ks	9,000	289,200	2 602,800	20,0
37	M	MAT	6114120700	Plastové okno 1500/1800 mm dvojkridlové otváravé, otvaravo-sklopné, vrátane vnútorného parapetu	ks	2,000	208,626	417,252	20,0
38	M	MAT	6114117701	Plastové okno 1200/1800 mm otvaravo-sklopné, vrátane vnútorného parapetu	ks	1,000	186,290	186,290	20,0
39	K	PK	766621264	Montáž okien kompletizovaných jednoduchých do zamurovaných okenných rámov, pevných nad 1,50 m2	ks	7,000	12,510	87,570	20,0
40	M	MAT	6113064PC1	Okno drevené jednoduché zasklenie 2600x870 cm, členené, pevné, interiérové	ks	7,000	494,269	3 459,883	20,0
41	K	PK	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváravého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	11,000	2,593	28,523	20,0
42	M	MAT	6117103113	Dvere vnútorné, laminátované, plné 700-900/1970, vr.kovania a zámku	ks	11,000	63,107	694,177	20,0
43	K	PK	766661413	Montáž dverového kridla kompletiz.otváravého protipožiar., jednokridlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	1,000	4,183	4,183	20,0

44	M	MAT	6116403101	Drevené plné požiarne dvere bez zárubne EI 15, C2-C atyp, 800/2100, vr.kovania a zámku	m2	1,680	220,493	370,428	20,0
45	M	MAT	6116403102	Drevené plné požiarne dvere bez zárubne EI 15, C2-C 1100/1970, vr.kovania a zámku	m2	2,167	348,448	755,087	20,0
46	K	PK	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	7,000	19,291	135,037	20,0
47	M	MAT	6117103142	Zárubňa obložková vnútorná, normal, laminát, hrúbka steny do 17 cm, š.60, 70, 80, 90cm	ks	7,000	69,214	484,498	20,0
48	K	PK	7668251R01	Dodávka a montáž WC kabínka jednodverová /1050+1D+1870/ v. 200 cm	ks	1,000	190,240	190,240	20,0
49	K	PK	7668251R02	Dodávka a montáž WC kabínka štvordverová, 3 priečne stienky /3720+4D+3x1230/, v. 200 cm	ks	1,000	366,514	366,514	20,0
50	K	PK	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	222,309	0,368	81,742	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 886,813	
51	K	PK	767222PC	Dodávka a montáž oceľového zábradlia v. 1,0 m, náter	m	10,250	32,524	333,371	20,0
52	K	PK	7676411PC1	Dodávka a montáž vstupné dvere hliník. s nadsvetlíkom 1300/2100+1300/1500	ks	2,000	765,947	1 531,894	20,0
53	K	PK	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	35,813	0,602	21,548	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				2 223,500	
54	K	PK	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300 x 300 mm	m2	28,840	8,404	242,371	20,0
55	M	MAT	5976498321	Dlaždice keramické 300x300	m2	31,445	9,340	293,696	20,0
56	K	PK	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné	m	60,372	1,392	84,038	20,0
57	K	PK	771445034	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,schod.stupňovité 200 x 100 mm,v.100 mm	m	19,881	1,824	36,263	20,0
58	K	PK	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	87,680	3,872	339,497	20,0
59	M	MAT	5976412800	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava	m2	94,035	12,036	1 131,805	20,0
60	K	PK	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	40,378	2,373	95,830	20,0
	D		776	Podlahy povlakové				12 148,846	
61	K	PK	776511821	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, vrátane PVC soklov	m2	624,440	0,659	411,506	20,0
62	K	PK	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	578,960	1,744	1 009,706	20,0
63	M	MAT	2841291501	Podlahovina z PVC	m2	593,730	16,613	9 863,636	20,0
64	K	PK	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	1 372,180	0,600	823,308	20,0
65	K	PK	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	173,896	0,234	40,690	20,0
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				1 894,012	
66	K	PK	781445032	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. biel. cementom 150x150 mm	m2	95,260	10,173	969,080	20,0
67	M	MAT	5976559000	Obkladačky keramické glazované hladké 150x150	m2	93,677	9,085	851,056	20,0
68	K	PK	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	55,252	1,337	73,876	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				13,722	

69	K	PK	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	3,634	2,517	9,147	20,0
70	K	PK	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,634	1,259	4,575	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				810,328	
71	K	PK	784452272	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3, 80 m	m2	1 713,168	0,473	810,328	20,0
	D		OST	Ostatné				33 106,620	
72	K	PK	OST-TV	Montáž zariadenia triedy	kpl	6,000	56,592	339,552	20,0
73	M	MAT	PC300001	Interaktívna tabuľa	ks	6,000	292,500	1 755,000	20,0
74	M	MAT	PC300002	Drevená katedra	ks	6,000	294,980	1 769,880	20,0
75	M	MAT	PC300003	Drevený stôl	ks	54,000	163,264	8 816,256	20,0
76	M	MAT	PC300004	Stolička	ks	108,000	23,078	2 492,424	20,0
77	M	MAT	PC300005	Šatňová skrinka	ks	108,000	166,051	17 933,508	20,0
	D		D1					1 836,639	
78	K	PK	HZS000111	Pomocné práce nešpecifikované práce a práce vyvolané rekonštrukciou	hod	150,000	5,648	847,200	20,0
79	K	PK	OST-ST	Požiarna studňa - komplet	kpl	1,000	989,439	989,439	20,0
				Celkom				90 833,330	

HARMONOGRAM PRÁČ

Výchovno - vzdelávacie centrum, Adaptácia skladu na školské zariadenie na Medickej ul. V Trebišove - časť ZÁKLADNÁ ŠKOLA

doba 90 dní

SO	Popis prác	1.týž.	2.týž.	3. týž.	4. týž.	5. týž.	6. týž.	7. týž.	8. týž.	9. týž.	10.týž.	11.týž.	12.týž.	13.týž	14.týž	15.týž	16.týž	17.týž	18.týž
1	SO 01 Základná škola ASR																		
	Stavebná časť																		
	Zateplenie																		
2	SO 01 Základná škola - ZTI																		
	Rozvody kanalizácie																		
	Rozvody vody																		
	Montáž zariadení predmetov																		
3	SO 01 Základná škola - UK																		
	UK - potrubie																		
	Ventily																		
	Vykurovacie telesá																		
4	SO 01 Základná škola - ELI																		
	Vnútorná elektroinštalácia																		
	Svietidlá																		
5	SO 02 Technické zázemie																		
	Montáž kotolne																		
	Rozvody ÚK																		
	Vykurovacie telesá																		

V Trebišove, 06.05.2016

STAVIMAT s.r.o.
 Dopravná 1907/3, 075 01 Trebišov
 IČO:43953859, IČ DPH:SK2027588254
 Jozef Horvát, konateľ